                          无锡信捷电气股份有限公司
VH 系列整流制动模块
用户手册
资料编号：INV C 03 20210324 1.2
 信捷电气
VH 系列整流制动模块
用户手册
第一版

MENU/ESC
STOPRUN
1-3. 命名方式
VH – P 4 110
① ②③ ④
字段标识 字段详细解释
① 产品系列 VH：通用变频器
② 产品标识 P：整流制动模块
③ 输入电压等级
4：AC 380V
2：AC220V
VH系列整流制动模块用户手册                                                           1. 产品介绍
2
字段标识 字段详细解释
④ 功率等级
5P5：5.5KW
011：11KW
小数点用 P 表示
⑤ 整流模块功率
030：30KW
055：55KW
110：110KW
1-4. 产品型号及技术参数
1-4-1. 整流制动模块型号及技术参数
整流制动模块型号 VH-P4110 VH-P4055 VH-P4030
输
入
额定功率 (KW) 110 55 30
输入电流 (AC A) 220 112 68
输入电压 (AC V) 380V；50Hz/60Hz
电源容量 (KVA) 180 85 55
输
出
输出电流 (DC A) 240 100 44
输出电压 (DC V) 537 530 531
制
动
额定连续制动电流 (A) 50 40 40
最大峰值制动电流 (A) 110 100 50
推荐制动电阻规格(Ω) 11KW/10Ω 9KW/13Ω 5KW/20Ω
最小制动电阻 (Ω) 7Ω 10Ω 16Ω
1-4-2. 共有特性
环境
使用场所 室内，不受阳光直射，无尘埃、腐蚀性气体、油雾、水蒸汽等
海拔高度 低于 1000 米（高于 1000 米时需降额使用）
环境温度 －10℃～＋40℃
湿度 小于 90%RH，无结露
振动 小于 5.9 米/秒 2（0.6G）
保存温度 －20℃～＋60℃
结构 保护结构 IP20
冷却方式 强制风冷
安装方式 壁挂式，柜内安装
VH系列整流制动模块用户手册                                                           1. 产品介绍
3
1-5. 共母线系统构成图
L1 L2 外部电源进线（ 三相
三线 AC380V ）
L3
R S T PE P1 P+
PB P+ P+ P-24V0V
  110KW
整流制动模块
  VH-P4110
  变频器
VH6-4011-B
U V W
P+ P-
A+